
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Харківський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 інформаційних  технологій  Національного  аерокосмічного 
 університету  ім.  М.Є.  Жуковського  "Харківський  авіаційний  інститут" 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «29» липня 2024 року №43-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Харківський фаховий коледж інформаційних технологій Національного 
аерокосмічного університету ім. М.Є. Жуковського "Харківський авіаційний 
інститут" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2024 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Виконуючий обов`язки 
директора Борис ДОВГОБРОД

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж 

інформаційних технологій 
Національного аерокосмічного 

університету ім. М.Є. 
Жуковського "Харківський 
авіаційний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 43-н

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13231151 1319477 Алфімов Ілля Олександрович
54927620 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

156,000

2 13201007 1319477 Андрієнко Максим Сергійович
54874539 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

153,000

3 13234412 1319477 6476-9129594 Ярослав Олександрович
54864856 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

166,000

1



4 13176113 1319477 Вострякова Надія Сергіївна
54862078 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

199,000

5 13183788 1319477 Гордієнко Тимур Романович
54881121 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

172,000

6 13348301 1319477 Гусєва Діана Олександрівна
54876660 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

177,000

7 13191451 1319477 Дем`яненко Всеволод Владиславович
53969882 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

174,000

8 13204563 1319477 Дмитріашвілі Тимур Костянтинович
54868872 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

200,000

9 13203418 1319477 Журавель Андрій Миколайович
54885788 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

171,000

10 13236818 1319477 6476-9130679 Нікіта Сергійович
54540817 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

147,000

11 13375235 1319477 Ільницький Іоан Ігорович
54881000 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

185,000

12 13236523 1319477 Кладченко Кирило Миколайович
54874524 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

144,000

13 13232327 1319477 Кокош Вікторія Віталіївна
54851452 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

178,000

14 13238711 1319477 Коробка Анатолій Олександрович
54872157 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

198,000

15 13171262 1319477 Кравченко Дмитро Сергійович
54874520 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

172,000

2



16 13178161 1319477 Куян Олександра Вікторівна
54652583 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

167,000

17 13182575 1319477 Лавров Олексій Владиславович
54878333 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

177,000

18 13172044 1319477 Майборода Анастасія Валеріївна
55058122 KC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

185,000

19 13205214 1319477 Мозговий Максим Сергійович
54874553 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

189,000

20 13182307 1319477 Підгорний Микита Юрійович
54883986 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

184,000

21 13274905 1319477 Томчук Єлісєй Олександрович
54652630 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

175,000

22 13197996 1319477 Трачук Максим Максимович
54642809 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

164,000

23 13183886 1319477 Федоряка Олексій Олександрович
54871441 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерні 
системи та 
мережі

193,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж інформаційних 
технологій Національного 
аерокосмічного університету 
ім. М.Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 

інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 43-н

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13182826 1319480 Авакян Олександр Володимирови
ч

54855881 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

183,000

2 13280418 1319480 Ворон Максим Юрійович
54880915 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

190,000

4



3 13236324 1319480 Гріднєв Богдан Федорович
54880797 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

171,000

4 13178498 1319480 6476-9052935 Максим Романович
54864023 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

200,000

5 13221947 1319480 Ізмайлов Михайло Артемович
54883075 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

170,000

6 13315089 1319480 Коломак Кирило Юрійович
54880462 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

144,000

7 13334127 1319480 Коломієць Максим Ігорович
54881381 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

168,000

8 13183030 1319480 Кучеренко Максим Олександрович
54876970 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

165,000

9 13174559 1319480 6476-9050978 Сергій Олександрович
54862503 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

146,000

10 13228184 1319480 Ленд`єл Олександра Михайлівна
54927619 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

173,000

11 13260692 1319480 Лукієнко Валерій Юрійович
54871293 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

167,000

5



12 13182132 1319480 Мілохіна Софія Кирилівна
54873129 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

177,000

13 13343407 1319480 П`ятикопов Олексій Валерійович
54867894 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

169,000

14 13270923 1319480 Погребняк Владислав Олексійович
54887547 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

142,000

15 13221660 1319480 Сидоренко Анастасія Дмитрівна
54883031 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

167,000

16 13177067 1319480 Сіренко Тимофій Дмитрович
54878729 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

199,000

17 13222515 1319480 Скачко Віталій Романович
54871268 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

155,000

18 13220646 1319480 6476-9048842 Денис Артемович
54780234 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

189,000

19 13223221 1319480 Тютін Єгор Олегович
54871424 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

175,000

20 13163271 1319480 Філоненко Мілана Володимирівна
54877932 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інфокомунікаці
йних систем та 
мереж

195,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж 

інформаційних технологій 
Національного аерокосмічного 

університету ім. М.Є. 
Жуковського "Харківський 
авіаційний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 43-н

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13233456 1319479 Алексєєв Ярослав Миколайович
54873808 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

126,000

2 13354472 1319479 Бобро Олександр Іванович
54371223 XA 20.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

159,000

7



3 13378416 1319479 Бортник Ігор Володимирови
ч

432406 B 14.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

155,000

4 13378605 1319479 Витрикус Іван Тарасович
021745 CB 16.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

123,000

5 13350933 1319479 Вовк Володимир Олександрович
55122955 XA 12.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

167,000

6 13363618 1319479 Воловик Олександр Володимирови
ч

382606 Г 14.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

159,000

7 13332967 1319479 Гончаров Сергій Валерійович
12203769 XA 11.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

163,000

8 13350079 1319479 Дорошенко Андрій Юрійович
18479498 XA 21.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

154,000

9 13231138 1319479 Коноваленко Роман Валерійович
12253355 XA 11.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

183,000

10 13350301 1319479 Остропольськи
й Олександр Станіславович

291878 A 11.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

164,000

11 13332253 1319479 Сорокін Ілля Олександрович
003481 HЗCB 13.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

184,000

8



12 13327184 1319479 Ткаченко Арсеній Андрійович
54592921 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

159,000

13 13378392 1319479 Чапрак Анатолій Зеновійович
010073 MД 12.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

155,000

14 13350471 1319479 Шишко Леонід Леонідович
249 - 08.06.1990 Свідоцтво 
про базову загальну 
середню освіту

Системи та 
мережі 
мобільного 
зв`язку

127,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж інформаційних 
технологій Національного 
аерокосмічного університету 
ім. М.Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 

інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 43-н

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13238049 1321602 Барков Кирило Тарасович
54873829 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

164,000

2 13171367 1321602 Березка Артем Ілліч
54874487 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

147,000

10



3 13260705 1321602 Біленко Єгор Дмитрович
54872078 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

128,000

4 13235046 1321602 Булах Гліб Владиславович
54863527 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

151,000

5 13202850 1321602 Данилко Арсеній Олександрович
54852498 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

181,000

6 13204010 1321602 Кириленко Ігор Володимирови
ч

54885632 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

200,000

7 13181463 1321602 Кісіль Герман Олександрович
54732239 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

172,000

8 13327078 1321602 6476-9047268 Ігор Віталійович
54880505 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

178,000

9 13226821 1321602 Кошовий Максим Євгенович
54881419 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

200,000

10 13178253 1321602 Кутковський Данііл Сергійович
54848865 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

177,000

11 13216754 1321602 Лунін Кірілл Євгенійович
54887538 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

164,000

11



12 13308710 1321602 Михайловськи
й Олександр Євгенійович

54880972 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

155,000

13 13194972 1321602 Момот Володимир Олександрович
54872139 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

164,000

14 13220642 1321602 6476-9063097 Андрій Юрійович
54468272 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

166,000

15 13168274 1321602 Нікіфоров Денис Олександрович
54853812 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

175,000

16 13248377 1321602 Пономаренко Ілля Сергійович
54927668 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

164,000

17 13179645 1321602 Сімонов Тимур Віталійович
54873999 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

200,000

18 13162180 1321602 Турсенін Олександр Сергійович
54853691 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

152,000

19 13269587 1321602 Черановський Олексій Валерійович
54877801 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

171,000

20 13221408 1321602 6476-9171543 Анастасія Віталіївна
54861444 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмне 
забезпечення 
інфокомунікаці
йних систем

200,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж інформаційних 
технологій Національного 
аерокосмічного університету 
ім. М.Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 

інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 43-н

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13178063 1319478 Бєлоусова Марія Дмитрівна
54874725 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

181,000

2 13196939 1319478 Зябкін Богдан Володимирови
ч

54881507 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

166,000

3 13266849 1319478 Іванченко Богдан Ростиславович
54927704 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

149,000

13



4 13261415 1319478 Карпенко Нікіта Валерійович
54859486 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

178,000

5 13238215 1319478 Кочетов Станіслав Андрійович
54875274 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

162,000

6 13356352 1319478 Кравченко Володимир Юрійович
23243460 XA 20.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

144,000

7 13273612 1319478 Лабус Дмитро Олегович
54863610 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

151,000

8 13238186 1319478 Лівий Дмитро Сергійович
54861836 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

177,000

9 13183724 1319478 Мокшин Олег Олексійович
54884001 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

156,000

10 13364533 1319478 Мурадов Юрій Аблакулович
014138 HC 11.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

158,000

11 13341968 1319478 Нефьодов Артем Костянтинович
54875271 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

174,000

12 13364262 1319478 Путілін Михайло Олександрович
015809 ДГ 11.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

145,000

13 13202654 1319478 Рєзніков Артем Олександрович
54880894 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

153,000

14 13350370 1319478 Семененко Дмитро Олександрович
956013 A 07.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

192,000

15 13357257 1319478 Сизоненко Анастасія Олександрівна
54880763 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

135,000

14



16 13162853 1319478 Федорець Поліна Володимирівна
54865078 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

176,000

17 13323790 1319478 Халін Віктор Антонович
54853819 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

149,000

18 13275765 1319478 Шкурат Гліб Володимирови
ч

54874477 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інфокомунікаці
йні системи та 
мережі

182,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж 

інформаційних технологій 
Національного аерокосмічного 

університету ім. М.Є. 
Жуковського "Харківський 
авіаційний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 43-н

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13236608 1319481 Буштаренко Маргарита Миколаївна
54960744 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Поштово-
логістичні 
системи

156,000

2 13366462 1319481 Заріцький Василь Миколайович
002536 HO 14.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Поштово-
логістичні 
системи

190,000

3 13375681 1319481 Кобзар Костянтин Русланович
46129188 XA 18.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Поштово-
логістичні 
системи

158,000

16



4 13375737 1319481 Кобзар Сергій Сергійович
14674423 XA 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Поштово-
логістичні 
системи

160,000

5 13377170 1319481 Малишев Роман Олександрович
12271554 XA 11.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Поштово-
логістичні 
системи

161,000

6 13177515 1319481 Невмивако Денис Олексійович
54875368 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Поштово-
логістичні 
системи

138,000

7 13363097 1319481 Новіков Дмитро Віталійович
31510684 XA 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Поштово-
логістичні 
системи

150,000

8 13313570 1319481 Перін Іван Валентинович
54884469 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Поштово-
логістичні 
системи

130,000

9 13237318 1319481 Степанов Олексій Володимирови
ч

555042 B 10.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Поштово-
логістичні 
системи

174,000

17


